EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 43/2022

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea/RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa PROMEDI DIST. PROD. HOSP. LTDA, inscrito no CNPJ 27.806.274/0001-29, no valor de R$ 419,88 (Quatrocentos e dezenove reais e oitenta e oito centavos). Objeto: Fornecimento de máscaras descartáveis com elástico na cor rosa e máscaras descartáveis com elástico na cor azul. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea/RS, 26 de outubro de 2022. Antônio Jorge Slussarek Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]